СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 октября 2013 года № 115
с.Круглое

О введении налога на имущество
физических лиц

На основании статьи 12 Налогового Кодекса Российской Федерации и в соответствии с Законом Российской Федерации от 09.12.1991г № 2003-1 «О налоге на имущество физических лиц» ( в ред.от 22.08.2004г № 122-ФЗ) настоящим решением Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района:

1. Внести с 1 января 2014 года ставки налога на имущество физических лиц в границах Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района в следующих размерах:

	Стоимость имущества физических лиц
	Ставка налога %

	до 300 тыс.руб.
	0,1

	от 300 до 500 тыс.руб.
	0,2

	свыше 500 тыс.руб.
	0,31

2. Установить, что на территории Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района требования Закона Российской Федерации от 09.12.1991 г № 2003-1 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции 22.08.2004 г № 122-ФЗ) применять в полном объеме.
3. Решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования

Глава Круглянского сельского поселения Г.Н.Лихачев
[bookmark: _GoBack]